
Číslo zakázky 

Název zakázky:

Předmět 
zakázky(služba/dodávka/ stavební 

práce) :

Datum vyhlášení zakázky:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

e- mail: matyasj@spsow.cz

IČ zadavatele:

DIČ zadavatele:

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa):

Zahájení: dne: 10.09.2024

dne: 26.09.2024

hod: 11:00

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času)

Dataprojektor (učebna 7, 9, 12 a 13) - 4ks

Nabídky dodané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále 
hodnoceny.

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Výzva k podání nabídek

302/2024

Hostovského 910, 549 31 Hronov

Hostovského 910, 549 31 Hronov

Náchodská 241, 549 32 Velké Poříčí

dodávka

Modernizace ICT na SPŠOW Hronov 2024/2

2) Náchodská 241, 549 32 Velké Poříčí

Dataprojektor (Vrchlického)  - 2ks

Notebook pro znevýhodněné žáky - 4ks

PC pro žáky (učebna 7.135)  - 17ks

Notebook pro učitele - 1ks

Místo dodání: 

09.09.2024

Ing. Josef Matyáš, ředitel školy

06668356

tel. 725 815 110

CZ06668356

Ukončení 

Jiří Sluka, vedoucí ICT, e-mail: slukaj@spsow.cz, tel.: 702 217 412

Popis předmětu zakázky:

Hardwarové zařízení:

1) Hostovského 910, 549 31 Hronov



bez DPH

vč. DPH

Typ zakázky

Lhůta dodání
Plnění zakázky bude ukončeno 
nejpozději  

dne: 31.10.2024

Místo dodání/převzetí 
nabídky:

Požadavky na prokázání 
splnění profesní 
kvalifikace dodavatele:

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

c)      Smlouvu podepsanou  osobou oprávněnou  jednat jménem uchazeče. 

∗ podepsanou elektronicky- v případě předání nabídky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK   

Nabídky budou doručeny elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (https://zakazky.cenakhk.cz) nebo v listinné podobě 
poštou nebo osobně  na adresu zadavatele: Hostovského 910, 549 31 
Hronov, podatelna školy,  a to v pracovní dny v době od 7.00 do 14.00 
hodin, poslední den do termínu ukončení lhůty pro podání nabídek.
Písemná nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 
zadavatele a dodavatele a označena „NEOTVÍRAT – výběrové řízení“.

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob 

zpracování nabídkové ceny 

Zakázka malého rozsahu. Tato veřejná zakázka se neřídí zákonem o 
veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb.

•      Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně.

neuvedena

neuvedena

Hodnotící kritéria:

Předpokládaná hodnota 
zakázky:

Přesná specifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci - vymezení 
předmětu zakázky (Příloha č. 1)

Hodnotícími kritérii je cena vč. DPH.

* v listinné  podobě  ve dvou vyhotoveních (vč. přílohy)  podepsané a 
volně vložené do předané nabídky.

Jako vítězná bude vybrána nabídka uchazeče, která splní požadované 
podmínky, a z hodnocení vyplyne nejnižší cena .

Kopii dokladu o oprávnění k podnikání – výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán.

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat:

a)      Vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha č. 2), který bude obsahovat:

•      Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, osoba 
oprávněná jednat, kontaktní osoba, kontaktní e-mail, telefon.

•      Detailní obsah nabídky (nabízené parametry a nabízená záruka – min. 
36 měsíců)



Výsledek výzvy je na 
profilu zadavatele

V Hronově dne 09.09.2024
Ing. Josef Matyáš

ředitel školy

Další podmínky pro plnění 
zakázky:

d)       Kopii dokladu o oprávnění k podnikání. Výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán.

Podáním nabídky v rámci zadávacího řízení se má za to, že se uchazeč 
seznámil se zadávací dokumentací včetně jejich příloh v plném rozsahu, 
řádně porozuměl jeho obsahu a tento obsah je pro uchazeče závazný. 
Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí.

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_11171.html

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením 
zrušit.


